
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 040720 lâché à 0700, point central: 225000 - 143 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE206019818   1/ 15 04 090208,0 1830,9662 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE110687717   4/  5 04 090844,0 1814,0834 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101799519  11/ 11 04 090633,0 1801,9518 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE206019118   2/ 15 04 090410,0 1800,9826 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110685617   3/  5 04 091427,0 1736,9505 
  6 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE115900819   5/  8 04 090815,0 1735,7271 
  7 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  217614 BE101744719   7/ 21 04 090610,0 1724,8137 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101765419   3/ 21 04 091317,0 1720,5452 
  9 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113731618  11/ 21 04 090741,0 1704,3258 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795719  10/ 11 04 091358,0 1702,1921 
 11 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  215887 BE115096218  17/ 21 04 090721,0 1695,2258 
 12 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101767219   2/ 21 04 091548,0 1688,6598 
 13 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE102757519   6/ 21 04 090927,0 1681,0661 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   2/ 11 04 091643,0 1667,9532 
 15 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799719   5/ 11 04 091645,0 1667,5466 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE202053316   1/  5 04 092007,0 1666,7039 
 17 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE101806319   8/ 17 04 091019,6 1662,4687 
 18 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE600450719  17/ 17 04 091108,6 1652,1160 
 19 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE101808019  12/ 17 04 091147,6 1643,9678 
 20 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   225452 BE113627818   4/  6 04 091750,0 1635,6856 
 21 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        2 BE113628418   6/  6 04 091800,0 1633,7101 
 22 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE600450119  10/ 17 04 091241,6 1632,8175 
 23 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE101749819  12/ 21 04 091329,0 1630,2710 
 24 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        3 BE113629118   1/  6 04 091831,0 1627,6164 
 25 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE102209719  12/ 21 04 091527,0 1593,8501 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE110220217   2/  5 04 092815,0 1575,2648 
 27 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101797519   7/ 11 04 092525,0 1568,1628 
 28 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE112611718   4/ 11 04 092631,0 1556,3895 
 29 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102699119   6/ 15 04 092342,0 1556,1726 
 30 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        4 BE113627618   5/  6 04 092519,0 1551,4532 
 31 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE102659219   9/ 11 04 092715,0 1548,6384 
 32 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       3 BE116515818  13/ 21 04 091938,0 1546,0993 
 33 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE600463519  16/ 17 04 092008,6 1546,0172 
 34 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE115347818   3/  9 04 091550,0 1541,8160 
 35 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 BE102696419   5/ 15 04 092547,0 1533,9339 
 36 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       5 BE102697519  11/ 15 04 092637,0 1525,2154 
 37 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE101742019   8/ 21 04 092248,0 1523,9076 
 38 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 00101821219   3/  8 04 092716,0 1511,5912 
 39 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       6 BE101743219   9/ 21 04 092421,0 1507,5442 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE111157815   5/  5 04 093654,0 1488,4194 
 41 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE600408119   5/ 17 04 092534,6 1488,3154 
 42 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115346218   4/  9 04 092116,0 1482,5153 
 43 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE101806819  11/ 17 04 092615,6 1481,3620 
 44 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       6 BE102700419   8/ 15 04 093234,0 1465,7330 
 45 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE113686818  16/ 21 04 093733,0 1455,5379 
 46 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       4 BE111650217   7/ 21 04 092906,0 1447,9343 
 47 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 BE101807519   2/ 17 04 093134,6 1429,4021 
 48 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       7 BE101740119   5/ 21 04 093228,0 1427,2890 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 040720 lâché à 0700, point central: 225000 - 51 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE206019818   1/  4 04 090208,0 1830,9662 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE110687717   4/  5 04 090844,0 1814,0834 
  3 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE206019118   2/  4 04 090410,0 1800,9826 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110685617   3/  5 04 091427,0 1736,9505 
  5 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  217614 BE113731618   6/  7 04 090741,0 1704,3258 
  6 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  215887 BE115096218   6/  8 04 090721,0 1695,2258 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE202053316   1/  5 04 092007,0 1666,7039 
  8 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   225452 BE113627818   4/  6 04 091750,0 1635,6856 
  9 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        2 BE113628418   6/  6 04 091800,0 1633,7101 
 10 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        3 BE113629118   1/  6 04 091831,0 1627,6164 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE110220217   2/  5 04 092815,0 1575,2648 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE112611718   2/  2 04 092631,0 1556,3895 
 13 1 KNUBBEN MARC     TROOZ        4 BE113627618   5/  6 04 092519,0 1551,4532 
 14 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE116515818   4/  8 04 091938,0 1546,0993 
 15 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE115347818   3/  6 04 091550,0 1541,8160 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE111157815   5/  5 04 093654,0 1488,4194 
 17 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115346218   4/  6 04 092116,0 1482,5153 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 040720 lâché à 0700, point central: 225000 - 92 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101799519   9/  9 04 090633,0 1801,9518 
  2 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE115900819   3/  6 04 090815,0 1735,7271 
  3 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  217614 BE101744719   3/ 14 04 090610,0 1724,8137 
  4 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101765419   2/ 14 04 091317,0 1720,5452 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795719   8/  9 04 091358,0 1702,1921 
  6 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101767219   1/ 14 04 091548,0 1688,6598 
  7 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE102757519   2/ 14 04 090927,0 1681,0661 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   2/  9 04 091643,0 1667,9532 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799719   3/  9 04 091645,0 1667,5466 
 10 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE101806319   7/ 13 04 091019,6 1662,4687 
 11 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE600450719  13/ 13 04 091108,6 1652,1160 
 12 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE101808019  11/ 13 04 091147,6 1643,9678 
 13 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE600450119   9/ 13 04 091241,6 1632,8175 
 14 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE101749819   6/ 14 04 091329,0 1630,2710 
 15 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  215887 BE102209719   9/ 13 04 091527,0 1593,8501 
 16 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101797519   5/  9 04 092525,0 1568,1628 
 17 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE102699119   4/ 11 04 092342,0 1556,1726 
 18 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE102659219   7/  9 04 092715,0 1548,6384 
 19 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE600463519  12/ 13 04 092008,6 1546,0172 
 20 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102696419   3/ 11 04 092547,0 1533,9339 
 21 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102697519   8/ 11 04 092637,0 1525,2154 
 22 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE101742019   4/ 14 04 092248,0 1523,9076 
 23 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 00101821219   1/  6 04 092716,0 1511,5912 
 24 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE101743219   5/ 14 04 092421,0 1507,5442 
 25 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE600408119   5/ 13 04 092534,6 1488,3154 
 26 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE101806819  10/ 13 04 092615,6 1481,3620 
 27 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 BE102700419   5/ 11 04 093234,0 1465,7330 
 28 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 BE101807519   2/ 13 04 093134,6 1429,4021 
 29 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       6 BE101740119   1/ 14 04 093228,0 1427,2890 
 30 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL  218044 BE101824119   7/  9 04 093418,0 1413,1173 
 31 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE101769019   8/ 14 04 094407,0 1397,2987 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Jeunes du 040720 lâché à 0700, point central: 225000 - 50 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102770220   8/  8 04 091655,0 1663,6689 
  2 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 00102772220   5/  8 04 092717,0 1546,5701 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  218289 00102749820  10/ 42 04 092404,0 1515,1944 
  4 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        3 BE102770920   1/  8 04 093659,0 1451,0075 
  5 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        4 BE102770420   3/  8 04 093706,0 1449,9300 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102743120  39/ 42 04 093529,0 1403,9383 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102744720   4/ 42 04 093534,0 1403,1862 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102747320  11/ 42 04 093536,0 1402,8856 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102749320  14/ 42 04 093929,0 1368,7261 
 10 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        5 BE102770520   2/  8 04 094646,0 1365,8845 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102744620  24/ 42 04 094312,0 1337,5552 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102743020  18/ 42 04 094354,0 1331,8426 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102749620   9/ 42 04 094438,0 1325,9101 
 14 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102744920  21/ 42 04 094711,0 1305,6864 
 15 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102743620  36/ 42 04 095056,0 1277,0417 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102742120   6/ 42 04 095656,0 1233,7359 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102745320  19/ 42 04 095938,0 1215,1921 
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